DORADILCO S.A.

REF: 18.842 M

1

Guayaquil, 24 de marzo de l.997

Señor

JAIME ENRIQUE SAAVEDRA MOLINA

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cumplo en informarle que la Junta General de Accionistas de la compañía DORADILCO S.A. celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegir a usted PRESIDENTE de la compañía por el período de cinco años que fija el Estatuto Social. Por tanto Ud. tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma.

DORADILCO S.A. se constituyó el veinte de febrero de 1997 ante Notario de Santa Elena, y se inscribió en el Registro Mercartil del Cantón Guayaquil, domicilio de la compañía, el 24 Marzo de 1997.

Atentamente,

Sr. Milton Tigrero Salvatierra

Secretario ad hoc de la Junta General de Accionistas

RAZON: Acepto el nombramiento de Presidente de DORADILCO S.A. hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañía.

Guayaquil, ²⁴ de Marzo de 1997

SR. JAIME ENRIQUE SAAVEDRA MOLINA



<u> </u>	Mercantil	No.
ter de	pago por	los
Wil	de 19	77
		
HOE Suple	RADO	·**
	Wo.de	No. 8363. ter de pago por No. 8363. No. 848. No. 848